
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2022 m. rugsėjo 23 d. Komisijos įgyvendinimo direktyvos (ES) 2022/1647, kuria dėl nukrypti 
leidžiančios nuostatos, taikomos ekologinei gamybai tinkamų žemės ūkio augalų rūšių ekologiškoms 

veislėms, iš dalies keičiama Direktyva 2003/90/EB, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 248, 2022 m. rugsėjo 26 d.) 

47 puslapis, 1 straipsnio 1 punkto b papunkčio (kuriuo iš dalies keičiama Direktyvos 2003/90/EB 1 straipsnio 3 dalis) 
pirma pastraipa:

yra: „Nukrypstant nuo pirmos pastraipos, kiek tai susiję su auginimo ar naudojimo verte, ekologinei gamybai 
tinkamos ekologiškos veislės, priklausančios IV priedo A dalyje išvardytoms rūšims, gali atitikti to priedo 
B dalyje nustatytas sąlygas.“,

turi būti: „Nukrypstant nuo pirmos pastraipos, kiek tai susiję su auginimo ar naudojimo verte, ekologinei gamybai 
tinkamos ekologiškos veislės, priklausančios V priedo A dalyje išvardytoms rūšims, gali atitikti to priedo 
B dalyje nustatytas sąlygas.“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 65/58 2023 3 2  


	2022 m. rugsėjo 23 d. Komisijos įgyvendinimo direktyvos (ES) 2022/1647, kuria dėl nukrypti leidžiančios nuostatos, taikomos ekologinei gamybai tinkamų žemės ūkio augalų rūšių ekologiškoms veislėms, iš dalies keičiama Direktyva 2003/90/EB, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 248, 2022 m. rugsėjo 26 d.) 

